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Młodszy  aspirant  Łukasz  Luba  z  bełchatowskiej  komendy  zdobył  trzecie  miejsce  „Dzielnicowego
Roku  2016"  województwa  łódzkiego.  Bełchatowianin  od  15  lat  pełni  służbę  w  Policji,  w  tym  4
ostatnie  lata  na  stanowisku  dzielnicowego.

Sukcesem  dla  młodszego  aspiranta  Łukasza  Luby  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Belchatowie  zakończyła  się  IX  edycja
Ogólnopolskich  Zawodów  Policjantów   „Dzielnicowy  Roku”  na  szczeblu  wojewódzkim.  Bełchatowski  policjant  zdobył
trzecie  miejsce,  a  w  konkursie  o  tytuł  najlepszego  rywalizowało  czterdziestu  czterech  dzielnicowych  z  różnych  jednostek
Policji  województwa  łódzkiego.

Konkurs,  którego  celem  jest  poszerzenie  i  doskonalenie  wiedzy  oraz   umiejętności  praktycznych   dzielnicowych
zorganizował  i  przeprowadził  w  sieradzkim  Ośrodku  Szkolenia  Policji  w  dniu  5  lipca  2016r  Wydział  Prewencji  Komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Łodzi.  Policjanci  oceniani  byli  w  dwóch  konkurencjach:  teście  wiedzy  obejmującym  problematykę
z  zakresu  działania  funkcjonariuszy  służby  prewencyjnej  skierowanym  głównie  na  profilaktykę  społeczną  oraz  w
praktycznym  sprawdzianie  podczas  symulacji  przyjęcia  interesanta.  Komisja  sędziowska  oceniała  m.in.  umiejętności
policjantów  w  zakresie  tworzenia  atmosfery  życzliwości,  a  także  udzielenia  pomocy  interesantowi  poprzez  wskazanie
możliwych  do  zastosowania  rozwiązań  prawnych  zmierzających  do  rozwiązania  przedstawionego  problemu.

Zwycięzcą  eliminacji  wojewódzkich  okazał  się  mł.  asp.  Amadeusz  Kościelski   z  KPP  Łęczyca.  Drugie  miejsce  zajął   asp.
Sławomir  Szymański  z  KPP  Sieradz.

Wręczenie  nagród  zwycięzcom  zawodów  odbędzie  się  podczas  uroczystości  wojewódzkich  obchodów  Święta  Policji  w  
Skierniewicach.  Dwóch  najlepszych  będzie  reprezentowało  województwo  łódzkie  podczas  ogólnopolskiego  finału  konkursu
w  Katowicach.

Serdecznie  gratulujemy  laureatom  kolejnej  edycji  konkursu  „Dzielnicowy  Roku”,  a  reprezentantom
województwa  łódzkiego  życzymy  powodzenia  podczas  finału  zawodów!

mł.asp.  ukasz  Luba  podczas  rozwiązywania
testu  wiedzy
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